



Gemeente
Amsterdam

AI 2020-0266

2^e Nota van Inlichtingen

Levering masten

2° Nota van Inlichtingen

Levering masten AI 2020-0266

1 Mededelingen aanbestedende dienst

De aanbestedende dienst constateert in de afgelopen periode diverse omissies bij de in te dienen aanbestedingsdocumenten. De aanbestedende dienst vraagt de inschrijvers daarom aandacht voor het gestelde in "leidraad", hoofdstuk 6 in te dienen documenten, inclusief de instructieteksten welke zijn opgenomen in de bijlagen van de in te dienen aanbestedingsdocumenten. Hierbij kan men denken aan het gestelde in de UEA, Deel II C Draagkracht betrekking hebben op financiële en economische draagkracht, maar ook op bijvoorbeeld technische bekwaamheid, beroepsbevoegdheid of het bezit van certificaten. Indien de inschrijver een beroep op derden wil/moet doen en "Ja" invult dient er van elk van de betrokken entiteiten een afzonderlijk UEA-formulier bij inschrijving te worden ingediend.

2 Contractuele wijzigingen

2^e Nota van Inlichtingen

Levering masten AI 2020-0266

3 Vragen en antwoorden

Ref nr.	Blz./hfd./ par.	Vraag	Antwoord
1.	Op hetzelfde moment	Als vervolg op vraag en antwoord op vraag 22 uit de 1e Nota van Inlichtingen: Met "op hetzelfde moment" bedoelt u "in dezelfde leverweek"?	Nee, opdrachtgever bedoelt dezelfde levering. Opdrachtgever gaat ervanuit dat alle onderdelen ten behoeve van de mast op hetzelfde moment worden geleverd als de mast. Zo staat het ook beschreven in het antwoord op vraag 22 uit de eerste nota van inlichtingen: <i>Opdrachtgever wil ten alle tijden de masten en uithouders op het zelfde moment geleverd krijgen.</i>
2.	Grondstuklengten	Bij de beantwoording van vraag 35 in de 1e Nota van Inlichtingen schrijft u dat de maximale grondlengte niet groter mag zijn 1 meter. Wij hebben de indruk dat u hiermee bedoelt 2 meter. Deze lengte sluit beter aan bij de huidige praktijk. Klopt onze aanname en kunt u dit bevestigen?	Opdrachtgever kan dit niet bevestigen. Opdrachtgever voegt de volgende tekst toe aan het huidige antwoord op vraag 35: Voor nieuwe masten of specials dient u wel een berekening conform de CUR 166 te kunnen maken. Hierbij geldt voor de berekening van de grondstukken dat een maximale verplaatsing van 30 mm op maaiveld aangehouden moet worden en een maximale grondstuklengte van 1.0 m <i>"of langer indien dit in de uitvraag van de nieuwe mast of special is overeengekomen"</i>
3.	Belastingscombinaties OV	In "Bijlage 5 Programma van Eisen" ook wel genoemd "Algemene Eisen voor alle Masten" schrijft u bij 5.6 en 5.7 dat bij de mastberekeningen rekening moet worden gehouden met de bijlage "Belastingen" en "Overzicht maximale combinaties op OVL Masten 2020". De genoemde bijlagen zijn niet bijgevoegd bij het bestek. Kunt u deze bijlagen nazenden?	De map "bijlage bij PvE belastingen" was al onderdeel van de documenten die gepubliceerd zijn op TenderNED. Deze bestaat uit een 6 tal mappen met documenten. Overzicht maximale combinaties op OVL Masten 2020 is toegevoegd als

2° Nota van Inlichtingen

Levering masten AI 2020-0266

		Omdat de inschrijvers pas na ontvangst van deze bijlage(n) de mastberekeningen kunnen opstellen en dit geruime tijd vergt, verzoeken wij u om de "uiterste datum ontvangst inschrijvingen" met 2-3 weken op te schuiven. Kunt u dit verzoek honoreren? Wij hebben als bijlage toegevoegd het document, zoals dat was bijgevoegd bij uw aanbesteding in 2008. Wij hebben de indruk dat een soortgelijk document ontbreekt in het gepubliceerde bestek.	bijlage bij deze Nota van Inlichtingen. Opdrachtgever gaat niet akkoord met het verlengen van de inschrijftermijn.
4.	Belastingscombinaties OV - vervolg	U kunt ervoor kiezen dat de gevraagde documenten, zoals verwoord onder vraag 38, niet worden toegevoegd aan deze aanbesteding. Kunnen de door ons af te geven eenheidsprijzen dan worden gebaseerd op de dimensies (diameter en wanddikten) conform de door u aangeleverde tekeningen?	Zie het antwoord op vraag 3.
5.	kruissleutelset B	Volgens het antwoord op vraag 6 in de 1e Nota van Inlichtingen komt de kruissleutelset type B te vervallen. We komen deze post nog wel tegen in de aangepaste inschrijfstaat. Kunt u deze post verwijderen?	De inschrijfstaat is aangepast en toegevoegd als bijlage bij deze Nota van Inlichtingen.
6.	Tekeningen stalen masten.	Wij zijn erg benieuwd naar jullie opdracht. Om zeker te weten of wij de juiste partij zijn voor jullie gevraagde masten, zouden wij graag een concept tekening of visual ontvangen. Mochten jullie al in een ver stadium zijn met een andere leverancier bespaard u zich dan de moeite.	U kunt alle tekeningen vinden in de gepubliceerde documenten op TenderNED. Onder "bijlagen bij PvE" en "bijlage bij PvE tekeningen VRI-VIS" en "bijlage bij PvE tekeningen verlichting".

2^e Nota van Inlichtingen

Levering masten AI 2020-0266

4 Bijlagen

1. Bijlage bij Nvl-2 Overzicht mogelijke combinaties OVL masten 2020
2. Bijlage bij Nvl-2 Inschrijfstaat